tovaru do jednotlivých miest plnenia. 

4. Celková cena za plnenie predmetu tejto dohody podľa prílohy č. 2 – časť tlačoviny, nemôže 
počas účinnosti dohody presiahnuť sumu:  
Cena bez DPH  996 414,90 eur 
Sadzba DPH   23 % 
Výška DPH   229 175,43 eur 
Cena vrátane DPH   1 225 590,33 eur   
(slovom jedenmilióndvestodvadsaťpäťtisícpäťstodeväťdesiat eur tridsaťtri centov), 
pričom celkovou cenou sa rozumie sumár všetkých peňažných plnení, ktoré budú uhradené 
objednávateľom dodávateľovi na základe čiastkových objednávok, vyhotovených v súlade 
s touto dohodou. Objednávateľ pritom nie je povinný vyčerpať celý finančný objem uvedený